
ZARZĄDZENIE NR 255/2017 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY GÓRZNO  

z dnia 27 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 1875) oraz art.257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077), oraz § 11, ust.2 Uchwały Rady Miejskiej Nr XXIV/124/2017 z dnia 27 stycznia 2017 r., zarządza się, co 

następuje: 

§ 1. W § 2 ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2017 r. w wysokości 18.528.253,46 z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 16.139.642,46 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.388.611,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. W § 5.1 ustala się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Miasta i Gminy Górzno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

§ 5. Zarządzenie podlega niezwłocznemu ogłoszeniu. 

Burmistrz Miasta i Gminy 

Tomasz Kinicki  

Id: 93E04D20-EAD1-4B77-A4E5-D3205180A741. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Dokonano przesunięć w planie finansowym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, Zespole Szkół w Górznie i 

jednostce Urzędu Miasta i Gminy. Przesunięcia w planach dokonano pomiędzy §§ i pomiędzy rozdziałami, 

dotyczące tych samych działów. Przesunięcia były niezbędne do realizacji wydatków do końca roku budżetowego, 

do prawidłowego ich klasyfikowania i możliwości realizacji płatności w danym roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 93E04D20-EAD1-4B77-A4E5-D3205180A741. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

WYDATKI
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 255/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,001 733 881,98 1 733 881,98

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 203,00100 203,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

87 213,00 750,00 87 963,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 - 750,00 550,00

75095 Pozostała działalność 0,00 86 763,1286 763,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

24 325,00 350,00 24 675,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 14 000,00 - 350,00 13 650,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00923 785,87 923 785,87

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 901 035,87901 035,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 650,00 - 1 100,00 8 550,00

4260 Zakup energii 18 758,00 1 100,00 19 858,00

801 Oświata i wychowanie 0,006 639 449,69 6 639 449,69

80101 Szkoły podstawowe 6 563,36 3 168 379,953 161 816,59

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 336,00 - 1 160,89 11 175,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 096 975,90 1 790,37 1 098 766,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190 534,92 900,00 191 434,92

4120 Składki na Fundusz Pracy 17 172,00 - 150,00 17 022,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 760,00 - 1 760,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 060,20 - 2 000,00 53 060,20

4260 Zakup energii 88 216,00 1 836,09 90 052,09

4270 Zakup usług remontowych 42 821,00 - 230,16 42 590,84

4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 - 340,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 238 022,00 4 916,20 242 938,20

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 032,00 - 1 763,77 2 268,23

4410 Podróże służbowe krajowe 1 600,00 - 521,15 1 078,85

Id: 93E04D20-EAD1-4B77-A4E5-D3205180A741. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 60 252,00 5 507,00 65 759,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 425,00 - 303,00 122,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 995,00 13,68 3 008,68

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

7 160,00 - 171,01 6 988,99

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - 49,06 422 788,42422 837,48

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 545,00 - 150,64 394,36

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 283,00 - 500,00 96 783,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 017,00 - 57,42 5 959,58

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 051,00 659,00 12 710,00

80104 Przedszkola 5 549,06 387 018,06381 469,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 407,00 - 362,33 1 044,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 214 909,00 3 000,00 217 909,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 047,00 - 420,15 13 626,85

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 260,00 265,00 39 525,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 014,00 135,00 4 149,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 300,00 1 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 520,00 1 400,78 14 920,78

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00 - 1 500,00 0,00

4260 Zakup energii 8 000,00 - 1 550,00 6 450,00

4270 Zakup usług remontowych 11 581,00 - 500,00 11 081,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 - 30,00 120,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 - 190,00 610,00

4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 18 600,00 5 500,00 24 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 823,00 1 475,00 15 298,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 456,00 - 13,68 442,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

300,00 - 60,56 239,44

80110 Gimnazja - 1 397,36 1 470 842,391 472 239,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 809,00 - 347,41 6 461,59

Id: 93E04D20-EAD1-4B77-A4E5-D3205180A741. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 769 647,86 - 2 447,90 767 199,96

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 137 331,00 - 91,80 137 239,20

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 420,00 - 271,25 14 148,75

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 - 110,00 290,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 37 214,00 1 871,00 39 085,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 2 500,00 251 352,39253 852,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 400,00 - 2 500,00 37 900,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 20 436,0020 436,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 2 700,00 4 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

16 436,00 - 2 700,00 13 736,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i

 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

- 5 166,00 824 979,10830 145,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 166,00 - 166,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 866,94 - 5 000,00 2 866,94

80195 Pozostała działalność - 3 000,00 47 136,3850 136,38

4300 Zakup usług pozostałych 3 930,38 - 3 000,00 930,38

852 Pomoc społeczna 0,00670 618,65 670 618,65

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 235 929,34235 929,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 - 1 320,00 3 680,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 1 320,00 4 820,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 53 760,0053 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 44 800,00 1 280,00 46 080,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 960,00 - 1 280,00 7 680,00

855 Rodzina 0,004 580 598,06 4 580 598,06

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 3 025 260,003 025 260,00

3110 Świadczenia społeczne 2 977 285,71 - 116,86 2 977 168,85

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 469,02 116,86 31 585,88

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,001 585 177,66 1 585 177,66

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 300,00 138 350,00128 050,00

Id: 93E04D20-EAD1-4B77-A4E5-D3205180A741. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 4

4300 Zakup usług pozostałych 128 050,00 10 300,00 138 350,00

90095 Pozostała działalność - 10 300,00 184 601,66194 901,66

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 - 12 800,00 22 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 840,00 2 500,00 32 340,00

18 528 253,46 18 528 253,460,00Razem:

Id: 93E04D20-EAD1-4B77-A4E5-D3205180A741. Podpisany Strona 4



Wydatki zadania zlecone
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2017 z dnia 27 grudnia 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 60 952,310,0060 952,31

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 53 760,000,0053 760,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 46 080,001 280,0044 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 680,00- 1 280,008 960,00

855 Rodzina 4 546 260,400,004 546 260,40

85501 Świadczenie wychowawcze 3 021 945,000,003 021 945,00

3110 Świadczenia społeczne 2 977 168,85- 116,862 977 285,71

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 270,88116,8628 154,02

5 032 399,46 0,00 5 032 399,46Razem:

Id: 93E04D20-EAD1-4B77-A4E5-D3205180A741. Podpisany Strona 1




